
CITTA' di SPARANISE
Provincia di Caserta

AREA: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

Ordinanza Dirigenziale N°: 66/2024

Dirigente: GIOVANNI FUSCO

OGGETTO: Dispositivo di traffico manifestazione 30 giugno 2024 denominata Tale e Quale 
Show.



Il RESPONSABILE  DEL PROCEDIMENTO

- Considerato che    giorno 30 giugno 2024 si terrà la seconda edizione dell’evento denominato “Tale e
Quale Show”;

- Vista la richiesta del Presidente P.T. dell’Associazione Sparanise in Festa-un Sorriso per tutti, Sig.
Antonio RAGOSTA, da Sparanise;

-  Ritenuto  necessario  disciplinare  il  traffico  veicolare  lungo  le  strade  interessate  dalla  predetta
manifestazione;

- Visti, altresì gli artt. 3,5 e 7 del C.d.S.;
- Visto il T.U. n° 267/2000;

ORDINA

Per  il  giorno 30 giugno 2024il seguente dispositivo di traffico;

Dalle 7,30 alle ore 24,00= Il divieto di sosta e transito in Piazza Giovanni XXIII° e Corso Solimene, fino
all’intersezione con via Le Castagne;
2) Divieto d’accesso in via Roma, lato via Torretta;
3) Senso unico in via Roma per i veicoli provenienti da C.so del Popolo;
Dalle 19,00 al termine della manifestazione=
1)Divieto di sosta e transito in via Roma;
2)Divieto di sosta e transito in via C.so del Popolo.

DISPONE

Che la presente ordinanza sia resa pubblica mediante l’apposizione dei prescritti segnali previsti dal D.Lgs n°
285 del 30/4/1992 (Codice della Strada) e del relativo Regolamento di Esecuzione e di attuazione, di cui al
D.P.R. n° 495 del 16/12/1992. 

AVVERTE

che,  avverso  la  presente  ordinanza,  chiunque  abbia  interesse  potrà  ricorrere,  entro  60  giorni  dalla
pubblicazione, al T.A.R. Campania  ovvero, al Presidente della Repubblica, con ricorso straordinario, entro il
termine di 120 giorni dalla pubblicazione. In relazione al dispositivo dell’art. 37, comma 3, del D.Lgs. n°
285/1992 e  ss.mm.ii.,  sempre  nel  termine di  60 giorni  può essere  proposto  ricorso,  di  chi  ha  interesse
all’applicazione della segnaletica, in relazione alla natura dei segnali apposti, al Ministero delle infrastrutture
e dei Trasporti, con la procedura di cui all’art. 74 del regolamento emanato con D.P.R. 495/92. 

DI S P ON E

Dalla residenza municipale, li 25/06/2024                                                               

                                                        



                                                        


		2024-06-25T12:59:51+0200
	Giovanni Fusco


		2024-06-25T13:25:46+0200
	MARTIELLO ANTONIO


		2024-06-25T12:59:53+0200
	Giovanni Fusco




